In P. Vergilium Maroneum commentarios.

Item, in Q. Horatium commentarios.

Camaldulenses. Ethicami. Fertur adhuc florere apud suos Florentinos, quos omnis literatura exornat floribus.

JACOBVS Pergomensis, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & in secularium literarum disciplinis nobilitet doctus, ingenio praestans, eloquio disertus, vita & conuersatione praelatus, historiographus celeberrimus. Scriptis quædam luculentissima opuscula, quibus posteritatem memoriam sua fecit obnoxiam. E quibus extat *opus historiarum* ab initio mundi, usque ad annum domini 1486. volumen grande & insignie, quod multo & diuturno labore ex diversis comportans, prænotauit.

Supplementum chronicarum lib. 15. *Pro Ciceronis vestri.*

De aliis nihil vidi. Viuit adhuc apud Pergomenes suos in pretio, prope sexagenarius, sub Maximiliano Rom. rege & Alexandro papa sexto. Anno domini 1494.

BAPTISTA de sancto Blasio de Padua, vir in utroque iure peritissimus, & philosophorum eruditione praelatus, ingenio subtilis, & ornatus eloquio, qui in Patauino gymnasio iura publice & egregie docuit, ubi magnam discipulorum copiam studiuit. Scriptis in ea facultate quædam præclara opuscula, quibus ingenii vim presentibus & posteris ostendit. E quibus legi

De priuilegiis dotalibus lib. 1. *Quoniam circa dotes multa.*

Correlatiuorum quoque lib. 1. *In hoc opere correlatio.*

Quæstiones de arbi. c. lib. 1. *In Christi nomine. a. Quoniam*

Super prima rubrica decete. lib. 1. *In nomine Domini nostri Iesu Christi.*

Scriptis & alia. Compleuit haec ipsa opera in gymnasio Patauino, sub Frederico imperatore tertio, & Sixto summo pontifice quarto. Anno domini 1480. Indictione 13. Et credo cum adhuc esse superstitem.

MARCVS Antonius Sabellicus, vir undeinceps doctissimus, philosophus, orator & poeta omnium nostræ tempestatis celeberrimus. Venetas sua eruditione & libris exornans, ingenio excellens, sermone disertus, utrupsq; linguae peritus, ad quem Hermolaus Barbarus archiepiscopus Venetus, Aquileiensis patriarcha librum de præceptis historiæ conscribendæ olim composuit. Scriptis tam metro quam prosa quædam præclara volumina, quibus nominis suo memoriam perpetuam apud posteritatem comparauit. De quibus ego vidi subiecta. Tria magna historiarum volumina à mundi initio. Ad senatum Venetuum optis celeberrimum ab initio urbis continens.

Historiam & gesta Venetorum li. 33. *Scripturus ego ab urbe.*

De venustate Aquilegiæ patriæ lib. 1. *Et sex omni scriptorum*